
Протокол № 611735
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 20.05.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 20.05.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 550412

Найменування майна:
Їжа готова до вживання, бренду Yaula, в
асортименті, без ознак використання. 4000
коробок, кожна з яких містить 5 пакетів їжі, строк
придатності - 03 та 04 місяці 2025 року

Місцезнаходження майна: м. Черкаси, вул. Сумгаїтська, 8/2
Стартова ціна: 870 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Фесик Марія Олексіївна (ПВ), виконавчий округ - м.Київ,

номер посвідчення 0334
01054, м. Київ, вулиця Тургенєвська, 20, кв. 5,
+380444866464, +380960009916,
otli4noispolnyau@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 20.05.2024 09:20:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


